
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  29.11.2024

Varenummer 1000028126   1/1
 
 
10

00
02

81
26

Produktbeskrivelse
Reservedel til i-Mop.

Specifikationer

Produktbetegnelse Reservedel

Varemærke I-Mop

Model XL

Features Kit assy connector female i-power 9/14 gray

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

stk 1 stk
*

Reservedel, i-Mop, XL, kit assy connector 
female i-power 9/14 gray

Varenummer |  1000028126


